I \ 1 ) ( ) I,I

Oficio n° (SF)
Brasília, em O '

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de4i..ttO deaOa

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 32, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 3.383, de 2021, sancionado e transformado na
Lei n° 14.819 de 16 de janeiro de 2024, que "Institui a Política Nacional de Atenço
Psicossocial nas Comunidades Escolares". a

Atenciosamente, /

Senai or 'togério Carvalho
Primeiro-Se retário do Senado Federal

-.9

PRI EIRA-SECRETARIA

EmO IO) i2!-?

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as vidas providências.

Chefe de Secretaria

acglpl2l-3383i

*C
D2

41
44

42
01
10

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
47

/2
02

4
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
02

/2
02

4
19

:5
8:

00
.0

00
 -

M
ES

A